研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦『醣類分子結構與定序分析的質譜方法』專業訓練，請踴躍參加!

一、主旨：高雄長庚研究區舉辦『醣類分子結構與定序分析的質譜方法』專業訓練，請踴躍

參加！

二、說明：
   (一) 日期：103年 05月 07日 (星期三)

   (二) 時間：專題演講 11:30 ~ 12:30

   (三) 地點：兒童醫院 12樓醫學研究區 醫研部會議室

   (四) 主講者：美商布魯克生命科學公司/王廉雍 經理

   (五) 課程簡介：

             基於利用質譜儀進行蛋白質與代謝產物的成熟分析技術，目前醣質與醣蛋白分

析學家紛紛使用類似的分析平台，也能夠瞭解 醣類在蛋白質上後修飾之後的狀況。

我在這一次的演講中，將介紹 Bruker公司針對本項應用所提供的工作流程，儀器資

訊，分析方法與數據分析邏輯，與資料解釋內容，來獲得研究所需資訊的分析方法。

   (六) 報名方式：請依照附件(一)報名，以方便預估本次參與人數

   (七) 報名日期：即日起至 103年 05月 06日止